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32.847.635 ACEDO DIAZ PACHE MARIA VICTORIA L 133,60

545.449 AGUILAR CHAVES JOSE MANUEL L 138,80
18.413.492 AGUILAR LLORET CARLOS L 150,50
22.980.592 AGUILAR NAVARRO M DOLORES L 100,00
50.845.020 ALCANTARILLA MARTIN CARMEN L 111,00
16.790.601 ALDEA MARTINEZ JUSTO L 124,00
11.404.508 ALDECOA ALVAREZ SANTULLANO CESAR L 129,10
73.910.636 ALFARO MOYA JUAN MIGUEL L 122,80
8.795.533 ALFONSO SANZ FRANCISCO L 125,20
25.431.789 ALIAS GOMEZ RAMON TOMAS L 102,29
17.848.729 ALLOZA FORTUN CARMEN L 122,00
17.695.767 ALMAJANO DOMINGUEZ ROSA M L 130,95
9.749.198 ALONSO CARDAÑO ALICIA L 112,00
50.440.058 ALONSO COLORADO FANCISCO JAVIER L 104,30
10.574.993 ALONSO FERNANDEZ JOSE ADOLFO L 106,00
6.542.631 ALONSO MONTOIRO PALOMA L 139,00
5.237.096 ALONSO RODRIGUEZ ENRIQUE L 123,50
50.064.594 ALONSO YANCI EDUARDO L 106,00
2.225.165 ALVAREZ AMEIJIDE ANA BELEN L 98,41
10.520.391 ALVAREZ FERNANDEZ ENRIQUE L 122,00
9.400.537 ALVAREZ FERNANDEZ ROSA ANA L 105,42
31.841.252 ALVAREZ GARCIA M VISITACION L 110,55
25.132.458 ALVAREZ OJEDA JESUS L 121,35
11.065.727 ALVAREZ ZAPICO ANGELES L 113,90
50.817.312 AMORES GONZALEZ JAVIER L 117,20
22.456.290 AMOROS SANCHIS CONSUELO ANGELES L 121,50
5.233.537 ANDRADE ASANZA ELVIRA L 123,60
51.384.386 ANDRES ARES JAVIER L 114,35
13.092.127 ANDRES VILORIA JOSE IGNACIO L 127,20
17.869.980 ARAUZO PEREZ PEDRO LUIS L 124,55
5.192.381 ARCAS MOLINA MARTIN ZACARIAS L 119,00
50.840.904 ARCHILLA ESTEVAN JOAQUIN L 112,55
9.737.267 ARIAS RODRIGUEZ LUIS L 117,75
690.798 ARIÑO IRUJO JOSE JAVIER L 153,65

13.131.621 ARLANZON PEREZ CRISTINA L 101,30
407.242 ASENSIO MERINO FERNANDO L 114,50

51.360.314 AYUSO ANTOLINOS M MERCEDES L 130,00
31.248.919 AZOFRA MARTINEZ AEDO JULIAN L 110,90
51.444.072 BAEZA GIL CARLOS L 152,00
36.981.818 BARBOZA SILVA DANIEL WASHINGTON L 99,30
8.826.164 BARQUILLA ESTEBAN ANDRES MARIA L 101,50
13.755.248 BARQUIN POMAR GERARDO L 111,20
9.288.086 BARREDO ABELLON JESUS MARIA L 116,20
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9.356.549 BARRO FERNANDEZ MARIA TERESA M 125,25
16.036.282 BARTUREN FERNANDEZ FERNANDO L 120,80
7.821.837 BAUTISTA MADRUGA MARIANO L 103,80
2.881.877 BELTRAN MARTIN MARIA L 100,78
2.902.648 BELTRAO SIAL ROSA LEAN L 110,80
33.520.250 BENATAR HASERFATY JACOBO L 138,90
51.376.999 BENITO SAYAGO MARIA DOLORES L 103,20
27.453.075 BENTO GERARD MARINA L 117,50
6.549.104 BERMEJO ALVAREZ MIGUEL ANGEL L 113,95
7.817.878 BERMEJO GONZALEZ JUAN CARLOS L 125,60
70.042.444 BLANCA PEREZ M SOLEDAD LA L 101,88
9.770.567 BLANCO GARCIA SUSANA L 100,80
27.433.556 BLAZQUEZ SEQUERO JESUS L 112,60
51.877.857 BORDAS PEREZ ANTONIO L 126,90
19.839.673 BORRAS RUBIO ENRIQUE L 125,80
51.082.632 BOURGEOIS BOUTET PATRICIO L 131,30
16.011.569 BRONTE BORRAZ EMILIO L 121,10
29.092.806 BUENO TORRES ANA MARIA L 113,40
11.401.996 BUJARRABAL MARTINEZ JESUS L 115,60
13.295.501 BURGOS ASURMENDI M ISABEL L 118,20
7.859.206 BUSTOS GARCIA DOMINGO L 98,25
3.811.224 BUSTOS MOLINA FILADELFO L 131,15
394.350 CABELLO DEL CASTILLO ALFREDO L 121,10

5.387.223 CABRERO RODRIGUEZ YOLANDA L 133,30
5.203.747 CALATAYUD GOMEZ LAURA L 117,50
7.008.283 CALDERA ALVAREZ MARIA VICTORIA L 102,40
50.877.447 CALDERON DEL AGUILA BRIAN ANTONIO L 117,85
28.902.381 CALDERON GAVILAN JAVIER L 100,90
9.159.989 CALDERON MUÑOZ FRANCISCO L 118,90
5.154.303 CALERO CALERO MARIA ROSARIO L 125,30
51.366.508 CALLE REVIRIEGO JOSE LUIS DE LA L 131,00

806.811 CALLES GATO M DOLORES L 99,53
18.937.659 CALVO CASES JUAN JOSE L 117,90
4.584.203 CAMPILLO POVEDA ELENA L 97,50
5.359.245 CAMPO GIL JOSE MANUEL DEL L 147,20
5.246.155 CANDELA TOHA ANGEL MANUEL L 138,45
11.771.075 CANO HERNANDEZ EDUARDO MANUEL L 102,50
7.956.065 CANSER CUENCA ENRIQUE L 98,90
52.352.316 CAÑADILLAS ROLDAN M VICTORIA L 101,30
1.109.048 CAPITAN BEAS AURORA L 119,70
2.600.370 CARO CASCANTE MARIA DEL MAR L 124,91
22.939.754 CARPINTERO MORENO FRANCISCA L 138,40
12.741.641 CARPINTERO PORRERO MARTIN L 111,80
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51.394.955 CARRASCO SERAL CRISTINA L 98,12
39.692.483 CARRASCOSA FERNANDEZ ANTONIO JOSE L 100,15
9.263.412 CARRERA GONZALEZ ALFREDO L 125,60
18.011.811 CARRION PAREJA JUAN CARLOS L 134,80
27.448.043 CARTAGENA SEVILLA JOAQUIN L 119,70
2.219.425 CASADO DONES MARIA ROSA L 113,00
11.403.635 CASTAÑON ALONSO MARIA ELENA L 113,85
5.156.173 CASTILLO BUSTOS JOSE ANTONIO L 129,30
1.776.062 CASTRO FREITAS LIDIA MARIA L 118,95
13.742.773 CASTRO UGALDE ALEJANDRO L 130,10
21.470.384 CHARCO MORA PEDRO L 107,10
8.102.454 CID CALZADA JOSE L 124,40
25.156.789 CIRIA GASPAR EVA MARIA L 99,70
32.858.455 CLAUDIOS SANTANA SUSANA L 97,26
13.753.633 COBO CASTRO TOMAS L 101,00
52.254.900 COBO OLIVA ROSA MARIA L 103,80
9.261.389 COBRECES GARCIA M JOSEFINA L 145,80
2.870.982 COLMENERO RUIZ ANA MARIA L 124,05
6.973.238 CORON COLOMBO FRANCISCO L 124,10
25.587.539 CORRAL ROSADO MANUEL L 98,00
50.160.623 CORTES GUERRERO MANUEL L 129,65
25.123.406 CORTIÑAS SAENZ MANUEL L 116,35
10.857.383 COSIO CARREÑO FERNANDO L 100,00
33.285.016 COSTA RIVAS M BELEN L 102,20
12.723.437 CRESPO MISAS M JESUS L 102,00
50.308.940 CRISTOBAL GARCIA ISABEL L 116,05
8.963.928 CUADRADO GARCIA ANA MARIA L 120,95
7.826.930 CUELLO AZCARATE JESUS JAVIER L 115,10
9.388.061 CUEVA AZORIN MARIA LOURDES L 105,80
9.753.890 CUEVAS BOBIS CLEMENTE JOSE DE LAS L 102,90
20.787.407 CURA IGLESIAS SARA L 118,50
9.285.055 CURTO DE LA PARTE ANTONIO JESUS L 114,95
74.335.498 CUTILLAS AULLO MARIA JOSE L 117,40
8.965.607 DE FRUTOS LOPEZ SANTIAGO L 108,15
14.602.840 DE LA CALLE ELGUEZABAL PEDRO AMADEO L 112,05
11.721.155 DE LA FUENTE PEDRERO ALFONSO L 131,45
50.302.655 DE LA QUINTANA GORDON FRANCISCO DE BORJA L 124,10
3.399.443 DE MIGUEL PERIBAÑEZ MARIA ROSA L 110,20
13.097.463 DE SANTOS LOPEZ M ANGELA L 125,20
50.877.358 DE STEFANO HARRINGTON JORGELINA L 121,30
7.467.685 DE TENA ROCHA INES L 112,00
51.385.851 DE VICENTE SANCHEZ JESUS CARLOS L 109,30
9.772.462 DEL BARRIO TELLADO M FUENCISLA L 103,90
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9.774.929 DEL BLANCO GONZALEZ ALBERTO L 111,60
13.095.307 DEL CAMPO SANCHEZ ILDEFONSO L 134,05
12.374.443 DEL MORAL VICENTE MAZARIEGOS IGNACIO L 108,70
23.213.040 DEL VAS PEÑAS M JOSEFA L 103,30
5.878.655 DELGADO UREÑA MORAN M DEL PRADO L 136,00
10.057.483 DIAZ ALVAREZ AGUSTIN L 128,80
33.313.757 DIAZ MOURIZ ANTONIO L 101,26
13.758.689 DIAZ RUIZ JAVIER L 121,65
30.552.554 DIEZ ALONSO MARIA PAZ L 108,50
50.713.660 DIEZ RODRIGUEZ LABAJO ANA L 125,70
50.420.387 DOMINGUEZ PEREZ FERNANDO L 140,60
50.082.710 DOMINGUEZ PINO ANA M L 100,82
2.873.013 DOMINGUEZ RUIZ LUIS CARLOS L 108,03
6.982.509 DONOSO BRAVO PEDRO L 125,10
681.151 DURAN GIMENEZ RICO LOURDES L 138,10

50.173.718 DURO VENTURA FEDERICO L 103,20
14.592.675 EREÑO BILBAO ESTEBAN L 114,90
5.372.554 ESCUDERO VELAMAZAN M ANGELES L 110,35
7.843.128 ESPINEL OLANDA CARLOS L 134,15
2.622.950 ESTEVE ARROLA M BELEN L 98,95
17.995.549 ESTROPA TORRES RAFAEL L 122,00
13.922.762 EZQUERRA CARRERA CRISTINA L 117,00
31.201.957 FABREGAT LOPEZ JOAQUIN L 121,60
50.320.064 FALCONE RAVA NORBERTO OSCAR L 109,20
28.875.953 FERNANDEZ BARROSO JULIO L 113,50
50.307.253 FERNANDEZ CAMPOS MARIA DEL MAR L 126,20
27.434.108 FERNANDEZ CONTRERAS ROSARIO L 129,10
9.725.878 FERNANDEZ DIEZ ANA ISABEL L 107,65
51.376.435 FERNANDEZ EGUILUZ ISABEL L 112,30
50.305.139 FERNANDEZ ESPLA ALFREDO L 133,00
11.389.227 FERNANDEZ FERNANDEZ CIPRIANO L 106,40
51.323.461 FERNANDEZ GALVAN CARLOS L 116,60
10.589.743 FERNANDEZ GARCIA VIOLETA L 121,00
8.968.265 FERNANDEZ GARCIA ROSA M L 120,00
9.281.288 FERNANDEZ GARIJO M PILAR L 124,60
17.722.703 FERNANDEZ LIESA JUAN IGNACIO L 110,00
34.084.332 FERNANDEZ MARTIN MARIA TERESA L 97,00
13.132.011 FERNANDEZ MARTINEZ INMACULADA L 109,05
10.573.599 FERNANDEZ MARTINEZ MARIA ANGELES ANA L 108,63
9.744.650 FERNANDEZ MARTINEZ MARIA JESUS L 105,98
33.983.477 FERNANDEZ NUÑEZ PEDRO L 110,00
10.830.277 FERNANDEZ SUAREZ FELIX EZEQUIEL L 135,80
9.382.108 FERNANDEZ VALCARCE ROBERTO TOMAS L 111,80
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9.261.179 FERNANDEZ VIVAS ANA ISABEL L 106,50
9.378.395 FERNANDEZ VEGA SANZ MONICA PILAR L 115,20
5.204.398 FERREIRO POZUELO NATALIA L 111,40
29.087.561 FERRER CERON SILVIA M L 122,30
13.717.881 FERRERAS ALONSO FRANCISCO L 108,10
9.378.575 FERVIENZA CORTINA PAULINO L 97,75
826.909 FIDALGO ESTEBAN JUAN REGINO L 108,60

9.390.978 FIDALGO PEREZ M ISABEL L 97,65
12.327.098 FIGUEROA YUSTA JOSE CARLOS L 102,74
11.938.125 FIZ MATIAS JESUS L 121,40
22.943.848 FORNET RUIZ INOCENCIA L 128,70
17.152.352 FRACA CARDIEL M CONCEPCION L 99,50
14.581.119 FRADEJAS LUCAS ALMUDENA L 116,20
32.763.452 FRAGA CASAIS GEMA L 122,30
16.527.864 FRAILE JIMENEZ ANGEL ENRIQUE L 119,90
7.846.108 FUENTES DE FRUTOS ANGEL LUIS L 131,70
72.665.196 FUSTIAN MURUGARREN YOLANDA L 105,20
51.058.270 GAIBAR GONZALEZ MONTSERRAT L 140,50
31.261.776 GALAN FERNANDEZ ANA MARIA L 101,60
8.959.787 GALAN SAMPEDRO MARIA DEL MAR L 115,70
9.298.329 GALINDO MENENDEZ SUSANA L 110,30
13.779.146 GALINDO PALAZUELOS MONICA L 107,55
18.161.216 GALLEGO FRANCO FRANCISCO JAVIER L 122,65
45.061.825 GALLEGO GONZALEZ JULIO L 98,10
7.214.410 GARCES PEREZ GLORIA M L 123,55
17.725.517 GARCIA AGUIRRE LUIS MIGUEL L 98,40
9.711.479 GARCIA BERNARDO M CLARA L 109,98
1.107.561 GARCIA CAMPOS MARIA ASCENSION L 135,45
7.875.475 GARCIA CASTAÑO MONTSERRAT L 102,55
22.973.458 GARCIA CAYUELA JOSE MANUEL L 101,90
51.649.186 GARCIA COLLADA JUAN CARLOS L 123,90
27.271.897 GARCIA CRUZ JUAN JOSE L 125,60
8.974.856 GARCIA DIAZ MIGUEL ANGEL L 114,80
17.715.469 GARCIA ENGUITA MIGUEL ANGEL L 126,90
5.403.079 GARCIA FERNANDEZ JAVIER L 125,96
9.761.407 GARCIA FERNANDEZ MARIA LUZ L 104,20
11.393.268 GARCIA FERNANDEZ ELENA MARIA L 104,00
51.892.202 GARCIA GARCIA JUAN ANTONIO L 133,50
7.229.439 GARCIA GONZALEZ SUSANA L 100,75
8.798.526 GARCIA GUERRERO JOAQUIN L 125,25
22.735.331 GARCIA GUIJARRUBIA ANA ESTHER L 99,70
16.033.850 GARCIA HIGUERA ELENA L 140,50
13.748.889 GARCIA IZQUIERDO MIGUEL JESUS L 140,95
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3.443.820 GARCIA MIGUEL FRANCISCO JAVIER L 122,00
2.600.760 GARCIA MOSTAZA ANGEL LUIS L 111,40
27.457.896 GARCIA MUÑOZ MARTIN L 101,40
27.479.399 GARCIA PALENCIANO CARLOS L 103,00
8.793.630 GARCIA RODRIGUEZ ROSARIO L 129,20
28.866.793 GARCIA ROMERO MANUELA L 108,30
7.488.400 GARCIA RUEDA ANTONIO L 110,40
9.755.970 GARCIA SANCHEZ ANA MARIA L 116,15
22.959.544 GARCIA SANCHEZ ALFONSO L 104,30
51.394.468 GARCIA SERRANO NIEVES L 99,80
5.892.917 GARCIA SERRANO EDUARDO L 97,85
1.109.323 GARCIA TRAPERO JORGE L 115,08
12.755.843 GARCIA VELASCO MARIA PILAR L 116,00
2.518.332 GARRIDO ESPA CARMEN L 103,40
7.863.326 GARRIDO GALLEGO MARIA ISABEL L 117,85
8.987.222 GARRIDO ORTEGA PEDRO LUIS L 98,86
7.854.029 GARZON SANCHEZ JOSE CARLOS L 127,15
50.299.211 GERMAN FERNANDEZ MARIA JESUS L 144,50
25.148.740 GIL BERDUQUE LUIS ALBERTO L 117,15
30.539.475 GIMBERT BURGOS EVA MARIA L 102,90
2.528.518 GIMENO MEGIAS MARINA NURIA L 98,35
72.962.997 GIRON MOMBIELA JOSE ANTONIO L 117,90
16.011.920 GOMARA CALVO ANA ISABEL L 121,60

408.844 GOMEZ GARCIA JAVIER L 127,05
4.170.621 GOMEZ GOMEZ ROBERTO L 102,10
18.961.630 GOMEZ MUÑOZ M CONSUELO L 113,21
8.677.609 GOMEZ OTERO MARIA DEL CARMEN L 117,70
36.048.587 GOMEZ ORELLANA RODRIGUEZ JUAN IGNACIO L 124,30
9.395.459 GONCALVES PARA MARIA CONCEPCION L 111,00
7.873.716 GONZALEZ DE CASTRO RAFAEL L 100,10
15.932.673 GONZALEZ FERNANDEZ IGNACIO L 135,20
32.658.722 GONZALEZ FERNANDEZ SONIA L 100,60
51.393.853 GONZALEZ GONZALEZ OLGA L 108,60
7.875.781 GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS L 100,00
2.619.322 GONZALEZ ROMAN ANA ISABEL L 114,40
13.919.627 GONZALEZ ROMANILLO M EUGENIA L 131,25
7.044.702 GONZALEZ SANCHEZ JOSE ENRIQUE L 97,80
12.369.165 GONZALEZ SOTO JOAQUIN IGNACIO L 110,40
16.239.643 GONZALEZ DE 

ZARATE APIÑANIZ JAVIER L 145,90
8.801.346 GRAGERA COLLADO ISABEL L 132,10
8.926.492 GREDILLA DIAZ ELENA L 98,35
5.263.233 GUASCH AREVALO EMILIA VICTORIA L 130,20
2.207.033 GUERRA GONZALEZ MARIA LUISA L 114,40
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9.378.542 GUTIERREZ ALVAREZ M CRUZ L 110,60
13.751.302 GUTIERREZ DELGADO JESUS MARIA L 118,50
13.927.795 GUTIERREZ GARCIA DEL SALMONES M DEL MAR L 107,95
13.100.841 GUTIERREZ GOMEZ M ANUNCIACION L 107,30
17.728.172 HERNANDEZ ELIA RAFAEL L 108,43
7.837.352 HERNANDEZ GUDINO ELENA SILVIA L 110,85
29.107.594 HERRANZ ANDRES MARIA PILAR L 98,85
22.679.950 HERRANZ ORTEGA MARIA ANGELES L 137,80
9.629.804 HERRERO VILLANUEVA LOURDES L 137,20
11.058.721 HEVIA MENDEZ ANA ROSA L 114,70
17.127.323 HIDALGO LERMA ALFONSO ROLANDO L 105,00
27.308.702 HIGUERA MIGUELEZ EVA M L 113,80
51.700.271 HONRUBIA CHECA ANGEL ALBERTO L 138,00
5.626.697 HURTADO MARTIN JESUS L 139,50
9.379.006 IGLESIAS FERNANDEZ M CRISTINA L 119,10
7.839.284 IGLESIAS GONZALEZ JOSE LUIS L 116,25
42.844.588 INFANTE CRESPO BEATRIZ L 112,80

650.192 INSAUSTI VALDIVIA JOAQUIN L 134,75
13.076.171 ISASI NEBREDA MARIA DEL PILAR L 132,65
17.852.215 ITURRICHA ALBA FERNANDO L 111,00
50.032.407 JEREZ MATAS ANGEL LUIS L 113,20
13.735.588 JIMENEZ ASENJO CESAR ARTURO L 105,78
11.768.302 JIMENEZ GARCIA RAFAEL L 104,60

269.153 JIMENEZ HURTADO MIGUEL L 131,05
796.863 JIMENEZ MARTINEZ JAVIER L 127,20

7.852.280 JIMENEZ MATEOS MARIA ESPERANZA L 116,35
9.351.282 JUEZ NUÑEZ ENRIQUE L 124,75
17.129.310 LACASTA MORER INMACULADA L 122,00
25.135.730 LAFUENTE MARTIN FRANCISCO JAVIER L 120,30
17.150.501 LAGLERA TREBOL SALVADOR L 127,80
17.218.225 LAGUNA SERRANO EVA  MARIA L 115,55
17.707.958 LAHOZ RAMON ANA ISABEL L 135,30
27.467.753 LAJARIN BARQUERO BARTOLOME CRISTINO L 103,95
12.217.178 LAJO RIVERA MARIA CARMEN L 141,00
3.091.233 LASERNA COCINA BEATRIZ L 102,40
29.087.306 LICERAS FUSTER MARTA L 119,20
25.140.079 LIROLA GRAJALES M PILAR L 118,20
10.780.983 LISA GONZALEZ MARIA LUISA L 131,00
9.278.172 LLORENTE DE LA FUENTE ALBERTO L 136,20
9.698.363 LOJO SANCHEZ MARIA DOLORES L 129,30
5.143.735 LOPEZ CAZAÑA JESUS MANUEL L 103,65
17.705.405 LOPEZ CEBOLLADA JUAN JOSE L 98,30
70.571.112 LOPEZ LOPEZ ELOISA L 121,70
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51.375.318 LOPEZ LOPEZ M ANTONIA L 107,60
27.437.761 LOPEZ MORENO JOSE ANTONIO L 113,60
16.047.588 LOPEZ RUIZ PEDRO JAVIER L 103,20
3.082.923 LOPEZ DE GARAYO SALCEDO MARIA ANGUSTIAS L 111,60
17.857.509 LOREN MONTERDE MANUELA L 150,00
15.831.604 LORENTE RUIFERNANDEZ MARIA TERESA L 123,70
17.440.857 LOZANO ENGUITA JOSE MIGUEL L 105,40
17.844.065 MADARIAGA LOPE M JOSE L 123,50
13.754.978 MAESTRE ALONSO JOSE MARIA L 134,80
11.768.475 MANJON DE LA CALLE MARIA IRENE L 102,50
22.723.734 MANSO MARIN FRANCISCO JAVIER L 97,77
13.918.608 MARCANO RODRIGUEZ GILBERTO L 117,00
16.793.325 MARCO MARTINEZ JOSE JAVIER L 130,20
7.874.460 MARCOS SANCHEZ ROBERTO CARLOS L 108,60
29.037.492 MARIN BLAZQUEZ MONTIEL CONCEPCION L 130,10
1.115.352 MARISCAL FLORES MARIA LUISA L 128,70
13.099.155 MARISCAL ORTEGA ANA MARIA L 134,25
5.397.898 MARTIN ALCRUDO SONSOLES L 98,95
17.440.521 MARTIN ARNAL M JESUS L 102,75
7.003.468 MARTIN BURCIO SARA L 97,62
3.814.336 MARTIN CABELLO ALFONSO L 122,35
400.936 MARTIN CELEMIN RAFAEL JOSE DE L 114,70

7.218.454 MARTIN DURAN ANGEL L 110,60
25.445.522 MARTIN GARCIA ANA ISABEL L 102,42
8.106.417 MARTIN GRANDE ASCENSION L 103,30
7.861.553 MARTIN HERNANDEZ JOSE GABRIEL L 108,60
7.229.970 MARTIN LOPEZ JOSE JUAN L 109,70
7.835.180 MARTIN MORENO MARIA ANGELES L 136,00
8.800.896 MARTIN SANABRIA RAFAEL L 116,70
51.663.056 MARTINEZ BORJA MARCOS L 105,60
13.112.786 MARTINEZ CASTRO BLANCA DELIA L 122,70
22.471.592 MARTINEZ GARRIGOS CONCEPCION L 108,70
29.040.928 MARTINEZ LUCAS PASCUAL L 108,30
11.717.240 MARTINEZ MARTINEZ ANGEL JOSE L 112,60
13.930.175 MARTINEZ MIELOT CARMEN L 97,40
34.939.569 MARTINEZ PEREZ ADOLFO L 107,98
11.408.619 MARTINEZ SEGADO MARIA DEL MAR L 123,90
32.036.512 MARTINEZ SERRANO BLANCA BEATRIZ L 104,30
7.826.154 MARTINEZ TRUFERO MARIA ISABEL L 123,10
17.871.176 MARTINEZ UBIETO JAVIER L 146,93
16.256.614 MARTINEZ DE 

GUEREÑU ALONSO MARIA ARANZAZU L 139,90
393.431 MARUGAN GUIJO JOSE LUIS L 135,90

22.958.023 MAS MARTINEZ JUAN MIGUEL L 112,75
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51.643.309 MASEDA GARRIDO EMILIO L 136,60
5.203.672 MATA DIAZ MARIA L 113,00
17.703.238 MATEO AGUDO JOSE MARIA L 108,20

664.024 MATEO SANZ PEDRO L 136,50
11.934.081 MATEOS ARRIBAS MARIA TERESA L 114,90

388.230 MATEOS SEVILLANO ENCARNA L 130,30
2.616.044 MATUTE GONZALEZ EMILIO L 119,95
13.085.635 MEDIAVILLA HERRERA FLORENCIO L 122,20
33.839.986 MEILAN PAZ MARIA LUISA L 134,80
9.383.380 MELLA PEREZ GABRIEL L 121,00
9.259.073 MENDEZ BAYON JOSE MARIA L 106,40
1.822.279 MENDEZ MARIN M DOLORES L 129,35
50.810.512 MENENDEZ BODEGA BEGOÑA L 111,90
10.591.284 MENENDEZ RODRIGUEZ MARIA AURORA L 103,19
10.072.357 MERAYO VOCES M CORAL M 98,20
72.026.429 MERODIO GOMEZ ANA M L 103,99
4.571.239 MIRALLES SERRANO EDUARDO MANUEL L 113,90
26.212.180 MOLERO MOLERO ESTRELLA L 97,50
41.436.968 MOLINA FERNANDEZ JUAN JOSE L 99,80
50.694.716 MONGE PAU GEMMA L 139,00
80.042.803 MONTAÑO MORENO M ESTRELLA L 100,20
16.524.264 MONTES ARMENTEROS JOSE ALBERTO L 128,80
14.593.759 MONTES BENEITEZ M ELISA L 113,60
5.234.938 MONTES GRANERO MARIA JOSE L 117,50
412.630 MOÑINO RUIZ PEDRO JOSE L 108,45

43.036.115 MORA FERNANDEZ LUIS CARLOS L 106,10
3.091.055 MORALES GARCIA DE LA BARRERA BERTA L 112,85
24.151.222 MORALES OSUNA LUIS L 101,10
22.424.912 MORALES VERA MARIA ENCARNACION L 123,20
7.004.275 MORAN CAMBEROS JUAN FLORENCIO L 115,60
30.503.353 MORENO CARMONA MARIA CRISTINA L 105,30
5.160.679 MORENO CUESTA JERONIMO L 142,05
11.925.957 MORENO MORENO JOSE ANGEL L 99,40
51.438.694 MORIANO BEJAR MARIA ESPERANZA L 123,20
33.855.830 MOURELLE GONZALEZ REDONDO MARIA INMACULADA L 133,00
41.496.096 MOYA RIERA JORGE JUAN L 119,25
52.743.300 MOYA SOLERA JESUS L 115,80
22.973.108 MULERO CERVANTES JUAN FRANCISCO L 106,85

693.576 MUÑIZ MEDIERO GUILLERMO L 122,80
52.080.900 MUÑOZ BARROSO BENITO L 115,95
3.826.423 MUÑOZ GARCIA JUAN L 129,15
52.857.627 MUÑOZ RAMIREZ PEDRO L 110,50
25.148.222 MUÑOZ RODRIGUEZ LUIS ALFONSO L 106,70
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7.858.069 MUÑOZ ZURDO FELIPE SIMEON L 113,50
7.870.244 MUÑOZ ZURDO MARIA MAGDALENA L 106,85
7.838.793 MUÑOZ Y RAMON JOSE MARIA L 133,50
8.779.803 MURGA PASCUAL MARIA PILAR L 105,30
11.905.449 NAHARRO CRESPO JUAN JOSE L 120,60
35.047.347 NAVARRO ROYO MARIA JOSE L 127,90
24.145.606 NEVADO TAMAYO ENCARNACION MARIA L 106,70
9.755.651 NICOLAS ALLER SOFIA  ADONINA L 118,80
43.497.823 NOGUES TOMAS SANTIAGO L 98,70
14.254.462 OCHOA LOPEZ M ANGELES L 115,80
17.845.401 OLIETE BORDERAS M LUISA L 120,00
25.154.019 OLIVA PERALES PEDRO L 101,75
27.433.060 OLIVARES LOPEZ AMPARO L 126,70
12.232.495 OLMEDO OLMEDO M PILAR L 106,20
9.275.088 OLMOS DE LA PEÑA ANA MARIA L 128,85
9.255.740 OLMOS DE LA PEÑA BLANCA MARIA L 120,10
25.139.632 ORO FRAILE JESUS L 124,15
9.309.250 ORTEGA LADRON DE CEGAMA ENRIQUE L 109,45
25.134.249 ORTEGA LAHUERTA JUAN PABLO L 137,25
29.102.575 ORTEGA LUCEA SONIA MARIA L 103,25
8.813.829 ORTIGOSA MERINO JUAN DE DIOS L 106,40
50.806.803 ORTIGOSA SOLORZANO ESPERANZA LOURDES L 107,00
2.604.242 ORTS RODRIGUEZ MARIA DEL MAR L 132,45
699.574 PADILLA RODRIGUEZ JULIO L 113,02
794.232 PALENCIA CALZADA JAVIER L 120,60

25.148.908 PARDILLOS CALATAYUD INMACULADA CONCEPCION L 104,90
33.981.937 PAREDES ASTILLERO ISIDRO L 108,30
30.206.873 PARRAS SUAREZ MIGUEL L 98,50
25.156.163 PASCUAL BELLOSTA ANA MARIA L 103,50
51.381.578 PATO RODRIGUEZ M DOLORES L 108,10
3.453.649 PEÑA DEL SER NATALIA L 106,38
51.342.883 PEÑA GARCIA LOURDES L 136,55
51.379.690 PERAL GARCIA ANA ISABEL L 136,95
30.400.616 PERALTA MARTINEZ M FERNANDA L 125,00
50.303.369 PERAZA SANCHEZ MARCOS L 125,95
2.856.456 PEREDA MARIN ROSA MARIA L 118,90
10.596.579 PEREDA RODRIGUEZ MARIA JESUS L 123,10
20.152.841 PEREZ CHULIA NURIA LOURDES L 103,30
51.340.140 PEREZ DIEZ RAFAEL LUIS L 126,90
18.428.482 PEREZ FERRER ANTONIO L 106,30
16.796.476 PEREZ GARCIA ANA MARIA L 101,00
33.505.705 PEREZ HERNANDEZ CONCEPCION L 119,70
12.372.826 PEREZ HERRERO MARIA ANUNCIACION L 113,71

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre

Estas calificaciones se hacen
públicas el 18 de febrero de 2004 Página 10  de 14



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

19.821.663 PEREZ MENCIA M TERESA L 140,00
22.469.319 PEREZ MORENO JOSE ANTONIO L 122,05
9.151.907 PEREZ SANCHEZ MORENO CARMEN L 124,20
9.769.039 PEREZ VILLAFAÑE ANA M L 109,80
5.258.827 PEREZ FARIÑA PEREZ ANTONIO L 104,30
7.469.737 PERUCHO GONZALEZ ALFREDO L 116,45
697.811 PESTAÑA LAGUNAS DAVID L 145,60

9.366.517 PICATTO HERNANDEZ PEDRO L 120,70
24.903.601 PINAZO OSUNA IGNACIO L 132,30
16.549.940 PINILLOS HERNANDEZ JUAN L 105,27
16.794.584 PINO ANDRES M TERESA L 114,70
8.800.384 PINTO CORRALIZA JUANA MARIA L 127,55
39.338.046 PIÑOL SALA FRANCISCO L 114,00
12.366.651 PLATERO BURGOS JOSE JAVIER L 109,70
22.640.389 PONS RAMON MARIA JOSEFA L 126,80
5.267.764 PORRAS GARCIA MARIA DEL MAR L 115,60
12.749.663 PORRO HERNANDEZ JESUS L 113,65
17.210.203 PORTERO LLORO LUIS PEDRO L 119,10
9.400.367 PRADO VALLE M ANGELES L 104,90
13.777.579 PUENTE CERDEIRIÑA ARANZAZU TERESA L 102,80
5.390.532 QUECEDO GUTIERREZ LUIS L 103,50
18.421.002 QUESADA GIMENO NATIVIDAD L 133,10
27.455.079 RABADAN DIAZ JOSE VENTURA L 120,10
9.719.477 RABANAL GUERRERO ALEJANDRO L 106,50
22.632.503 RABANAL LLEVOT JOSE MANUEL L 153,50
13.775.509 RAMASCO RUEDA FERNANDO L 112,10
7.824.989 RAMOS GONZALEZ MIGUEL ANGEL L 103,10
25.142.628 RAMOS MORENO GONZALO L 117,90
31.249.550 RAMOS ZABALA AGUSTIN L 104,53
29.101.234 RASAL MIGUEL SUSANA L 105,10
16.296.441 RASCADO PEREZ ANTONIO L 97,00
50.166.072 REAL NAVACERRADA M ISABEL L 107,60
2.505.614 RECASENS GONZALEZ M MAGDALENA L 137,25
50.113.729 REINA PERTICONE MIGUEL ANGEL L 103,10
16.009.773 REINALDO LAPUERTA JOSE ANTONIO L 136,40

402.107 REINOSO BARBERO FRANCISCO L 142,30
50.026.152 REPRESA SANCHEZ ISABEL L 141,50
46.225.232 RIBERA LECLERC HERMANN JOSEF L 105,75
13.120.218 RICO FEIJOO JESUS L 104,80
16.793.029 RIO ANTON LUIS ALBERTO DEL L 124,10
18.199.749 ROBLEDO RODRIGUEZ M JOSEFA L 116,50
8.802.055 ROBLES BARRAGAN FRANCISCO JAVIER L 129,20
2.870.521 RODRIGUEZ BERTOS CONCEPCION L 106,70
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7.433.525 RODRIGUEZ DIAZ VALENTIN L 123,10
11.056.945 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES L 109,38
6.546.064 RODRIGUEZ JIMENEZ RITA PILAR L 108,25
9.302.359 RODRIGUEZ LOPEZ JOSE MARIA L 107,50
2.237.119 RODRIGUEZ LOPEZ ANA MARIA L 103,45
22.131.773 RODRIGUEZ NAVARRO MARIA ANGELES L 113,05
7.834.753 RODRIGUEZ OLMEDO ANGEL MANUEL L 110,00
382.554 RODRIGUEZ PEREZ EMILIO L 143,60

8.904.455 RODRIGUEZ PEREZ MARIA JOSE L 106,30
22.427.691 RODRIGUEZ RIBO ANTONIO L 131,25
9.739.788 RODRIGUEZ SOTO JOSE LUIS L 124,95
17.158.495 ROMAN JIMENO JAVIER IGNACIO L 129,20
43.062.086 ROMERO KRAUCHI OLIVA L 98,35

802.002 ROMERO LAYOS MANUEL L 119,10
27.474.125 ROS SEMPERE MARIA L 104,00
52.752.935 RUBIO GONZALEZ MARIA VICTORIA L 114,50
27.297.651 RUIZ CASTRO MANUEL L 110,20
2.870.861 RUIZ CORDOBA GABRIEL L 110,00
13.149.553 RUIZ LOPEZ NURIA L 100,90
13.738.471 RUIZ PEDRAJA MARTA L 138,90
12.355.597 RUIZ DE TEMIÑO DE LA PEÑA FRANCISCO JAVIER L 124,10
3.080.872 RUSTARAZO PEREZ MONICA TERESA L 130,05
16.547.932 SAENZ LOPEZ JOSE ANTONIO L 109,40
17.843.422 SAEZ TORRES AMELIA L 100,90

374.756 SALAMANCA COBEÑA MARIA DEL PILAR L 128,00
8.825.184 SALGUERO LEON ANA MARIA L 110,40
9.398.703 SALOMON FELECHOSA CRISTINA L 102,40
7.488.174 SAMARANCH PALERO NOEMI L 108,60
11.935.241 SANABRIA CARRETERO PASCUAL L 130,35
7.543.800 SANCHEZ BAUTISTA SUSANA L 108,08
1.493.752 SANCHEZ CASTILLA MARGARITA L 148,50
7.845.076 SANCHEZ CONDE MARIA PILAR L 139,55
5.168.032 SANCHEZ GALLARDO JOSE FERNANDO L 108,40
11.388.363 SANCHEZ GARCIA VICTOR JOSE L 145,50
7.833.524 SANCHEZ MONTERO FRANCISCO JOSE L 144,10
17.160.075 SANCHEZ TIRADO JOSE ANTONIO L 131,15
8.977.535 SANCHEZ ZAMORA PURIFICACION L 114,50
10.883.488 SANTAMARINA RABANAL ROSAURA MARIA L 100,17
42.809.254 SANTANA GONZALEZ VALENTIN JAVIER L 131,45
51.369.427 SANTAOLALLA FRAGOSO M BEGOÑA L 118,80
11.788.863 SANTE SERNA LUIS L 126,60
13.914.153 SANTILLAN FERNANDEZ ANA L 114,93
5.280.026 SANTOS AMPUERO MARIA ANGELES L 112,70
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9.274.812 SANZ DE LEON MARIA JESUS L 101,48
8.958.816 SANZ GARCIA MAXIMO L 135,00
1.825.478 SANZ REDRUELLO JUAN L 128,20
17.219.937 SANZ SANCHEZ JOSE MARIA L 119,85
9.258.489 SANZ SANZ FERNANDO L 104,70
2.218.685 SANZ YAGUEZ FERNANDO L 107,70
689.630 SARRION BRAVO MARIA VICTORIA L 128,20

7.871.310 SASTRE RINCON JOSE ALFONSO L 112,45
45.074.166 SEGURA POSTIGO MARIA BELEN L 104,30
12.204.496 SENOVILLA CALLEJA MARIA LUISA L 111,80
50.815.610 SERRANO LOPEZ JOSE L 117,40
8.971.865 SETIEN MORENO FERNANDO L 97,25
51.909.059 SIMON CIRUJANO LUIS FERNANDO L 118,60
53.404.006 SMARANDA ANDONIE ALEXANDRA L 113,60
25.428.737 SOLA GARCIA JOSE LUIS L 128,70
12.243.295 SORIA GARCIA SUSANA L 120,75
1.622.072 SPELTA OTERO ALICIA GRACIELA L 97,40
7.217.362 STEIN MARZOA MARIA TERESA L 123,65
9.356.514 SUAREZ ARTAMENDI JUAN RAMON L 101,10
9.747.016 SUAREZ BARRIADA ROSA M L 129,20
9.350.412 SUAREZ CASTAÑO CEFERINA L 137,35
32.445.790 SUAREZ COBIAN ANA MARIA L 132,20
2.608.043 SUAREZ GONZALO LUIS L 117,50
53.411.805 TABATABAIAN MOTAMEDI ALIREZA L 111,60
45.066.629 TABOADA PAREJA RAUL M 94,40
50.878.935 TABRA OSORIO CÉSAR JESÚS L 112,50
13.088.744 TAMAYO GOMEZ EDUARDO L 141,60
2.521.239 TARANCO O REGAN JORGE L 137,50
2.604.912 TATO LOPEZ SIRO L 120,90
2.613.560 TERCERO LOPEZ JESUS QUINTIN L 114,50
22.726.371 TIJERO PARAMO MARIA TERESA L 99,40
22.695.867 TORMOS PEREZ M PILAR L 106,06
30.496.046 TORRES CRESPO MARIA JOSE L 102,50

814.009 TORRES MORETA M DOLORES L 135,20
27.433.361 TORTOSA SERRANO JOSE ANTONIO L 116,20
14.591.247 UBIERNA GOIRI MARIA BEGOÑA L 116,40

792.663 UÑA OREJON RAFAEL L 138,80
13.709.730 UÑA OREJON SANTIAGO L 126,40
50.807.164 URETA TOLSADA MARIA DEL PRADO L 142,80
17.868.450 URIETA CARPI ANTONIO L 132,25
3.449.407 UTRILLA GARCIA MARIA CRISTINA L 105,75
9.353.547 VALLINA FERNANDEZ EMILIO JOSE L 129,00
10.533.834 VALLINA FONSECA JOSE MANUEL L 137,00
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25.992.377 VALVERDE MANTECON JOSE MIGUEL L 101,00
25.137.322 VAQUERIZO GARETA ALFONSO L 139,90
7.879.474 VARA MIRANDA ANA L 109,55
11.396.939 VAZQUEZ ALVAREZ CARLOS MANUEL L 123,00
7.841.567 VAZQUEZ SANZ JOSEFA L 99,70
6.202.026 VEGA DE LA MORENA TOMAS L 123,80
9.315.162 VEGAS PAVESIO MARGARITA L 110,17
9.262.382 VELASCO ANDRES MARIA DELIA L 107,29
3.441.257 VELAZQUEZ MARTIN M PILAR L 96,90
22.449.567 VERDU CARTAGENA JOSE MANUEL L 116,10
27.481.259 VERDU MARTINEZ M TERESA L 106,22
74.901.159 VICENTE GUTIERREZ UBALDO L 108,75
7.836.799 VICENTE HERRERO JESUS ANGEL L 124,40
27.448.223 VICENTE VILLENA JUAN PABLO L 116,60
9.286.975 VIDAL FERNANDEZ MERCEDES L 110,60
50.700.725 VIDAL MARCOS ALFONSO L 136,80
45.417.401 VILCHEZ LLOPIS RAFAEL EDUARDO L 120,90
50.433.793 VILLAGRAN ALONSO MARIA JOSE L 116,75
9.304.076 VILLANUEVA IBAÑEZ M YOLANDA L 118,20
7.826.145 VILLORIA MEDINA MARIA JOSE L 146,10
19.199.967 VIÑUALES CABEZA JOSE L 114,20
53.147.192 YOUSEF AHMAD ISMAIL RADWAN L 98,20
50.177.671 YUSTA MARTIN GEMMA L 100,00
35.299.182 YUSTE ECHARREN FRANCISCO JAVIER L 108,40
8.956.364 ZANCA FERNANDEZ ANTONIO L 110,60
17.204.395 ZUBERO IMAZ M JOSE L 97,35
35.011.561 ZUERAS BATISTA ROSA L 145,30
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690.798 ARIÑO IRUJO JOSE JAVIER L 153,65

22.632.503 RABANAL LLEVOT JOSE MANUEL L 153,50
51.444.072 BAEZA GIL CARLOS L 152,00
18.413.492 AGUILAR LLORET CARLOS L 150,50
17.857.509 LOREN MONTERDE MANUELA L 150,00
1.493.752 SANCHEZ CASTILLA MARGARITA L 148,50
5.359.245 CAMPO GIL JOSE MANUEL DEL L 147,20
17.871.176 MARTINEZ UBIETO JAVIER L 146,93
7.826.145 VILLORIA MEDINA MARIA JOSE L 146,10
16.239.643 GONZALEZ DE ZARATE APIÑANIZ JAVIER L 145,90
9.261.389 COBRECES GARCIA M JOSEFINA L 145,80
697.811 PESTAÑA LAGUNAS DAVID L 145,60

11.388.363 SANCHEZ GARCIA VICTOR JOSE L 145,50
35.011.561 ZUERAS BATISTA ROSA L 145,30
50.299.211 GERMAN FERNANDEZ MARIA JESUS L 144,50
7.833.524 SANCHEZ MONTERO FRANCISCO JOSE L 144,10
382.554 RODRIGUEZ PEREZ EMILIO L 143,60

50.807.164 URETA TOLSADA MARIA DEL PRADO L 142,80
402.107 REINOSO BARBERO FRANCISCO L 142,30

5.160.679 MORENO CUESTA JERONIMO L 142,05
13.088.744 TAMAYO GOMEZ EDUARDO L 141,60
50.026.152 REPRESA SANCHEZ ISABEL L 141,50
12.217.178 LAJO RIVERA MARIA CARMEN L 141,00
13.748.889 GARCIA IZQUIERDO MIGUEL JESUS L 140,95
50.420.387 DOMINGUEZ PEREZ FERNANDO L 140,60
51.058.270 GAIBAR GONZALEZ MONTSERRAT L 140,50
16.033.850 GARCIA HIGUERA ELENA L 140,50
19.821.663 PEREZ MENCIA M TERESA L 140,00
16.256.614 MARTINEZ DE GUEREÑU ALONSO MARIA ARANZAZU L 139,90
25.137.322 VAQUERIZO GARETA ALFONSO L 139,90
7.845.076 SANCHEZ CONDE MARIA PILAR L 139,55
5.626.697 HURTADO MARTIN JESUS L 139,50
6.542.631 ALONSO MONTOIRO PALOMA L 139,00
50.694.716 MONGE PAU GEMMA L 139,00
33.520.250 BENATAR HASERFATY JACOBO L 138,90
13.738.471 RUIZ PEDRAJA MARTA L 138,90

545.449 AGUILAR CHAVES JOSE MANUEL L 138,80
792.663 UÑA OREJON RAFAEL L 138,80

5.246.155 CANDELA TOHA ANGEL MANUEL L 138,45
22.939.754 CARPINTERO MORENO FRANCISCA L 138,40

681.151 DURAN GIMENEZ RICO LOURDES L 138,10
51.700.271 HONRUBIA CHECA ANGEL ALBERTO L 138,00
22.679.950 HERRANZ ORTEGA MARIA ANGELES L 137,80
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2.521.239 TARANCO O REGAN JORGE L 137,50
9.350.412 SUAREZ CASTAÑO CEFERINA L 137,35
25.134.249 ORTEGA LAHUERTA JUAN PABLO L 137,25
2.505.614 RECASENS GONZALEZ M MAGDALENA L 137,25
9.629.804 HERRERO VILLANUEVA LOURDES L 137,20
10.533.834 VALLINA FONSECA JOSE MANUEL L 137,00
51.379.690 PERAL GARCIA ANA ISABEL L 136,95
50.700.725 VIDAL MARCOS ALFONSO L 136,80
51.643.309 MASEDA GARRIDO EMILIO L 136,60
51.342.883 PEÑA GARCIA LOURDES L 136,55

664.024 MATEO SANZ PEDRO L 136,50
16.009.773 REINALDO LAPUERTA JOSE ANTONIO L 136,40
9.278.172 LLORENTE DE LA FUENTE ALBERTO L 136,20
5.878.655 DELGADO UREÑA MORAN M DEL PRADO L 136,00
7.835.180 MARTIN MORENO MARIA ANGELES L 136,00
393.431 MARUGAN GUIJO JOSE LUIS L 135,90

10.830.277 FERNANDEZ SUAREZ FELIX EZEQUIEL L 135,80
1.107.561 GARCIA CAMPOS MARIA ASCENSION L 135,45
17.707.958 LAHOZ RAMON ANA ISABEL L 135,30
15.932.673 GONZALEZ FERNANDEZ IGNACIO L 135,20

814.009 TORRES MORETA M DOLORES L 135,20
8.958.816 SANZ GARCIA MAXIMO L 135,00
18.011.811 CARRION PAREJA JUAN CARLOS L 134,80
13.754.978 MAESTRE ALONSO JOSE MARIA L 134,80
33.839.986 MEILAN PAZ MARIA LUISA L 134,80

650.192 INSAUSTI VALDIVIA JOAQUIN L 134,75
13.099.155 MARISCAL ORTEGA ANA MARIA L 134,25
7.843.128 ESPINEL OLANDA CARLOS L 134,15
13.095.307 DEL CAMPO SANCHEZ ILDEFONSO L 134,05
32.847.635 ACEDO DIAZ PACHE MARIA VICTORIA L 133,60
51.892.202 GARCIA GARCIA JUAN ANTONIO L 133,50
7.838.793 MUÑOZ Y RAMON JOSE MARIA L 133,50
5.387.223 CABRERO RODRIGUEZ YOLANDA L 133,30
18.421.002 QUESADA GIMENO NATIVIDAD L 133,10
50.305.139 FERNANDEZ ESPLA ALFREDO L 133,00
33.855.830 MOURELLE GONZALEZ REDONDO MARIA INMACULADA L 133,00
13.076.171 ISASI NEBREDA MARIA DEL PILAR L 132,65
2.604.242 ORTS RODRIGUEZ MARIA DEL MAR L 132,45
24.903.601 PINAZO OSUNA IGNACIO L 132,30
17.868.450 URIETA CARPI ANTONIO L 132,25
32.445.790 SUAREZ COBIAN ANA MARIA L 132,20
8.801.346 GRAGERA COLLADO ISABEL L 132,10
7.846.108 FUENTES DE FRUTOS ANGEL LUIS L 131,70
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11.721.155 DE LA FUENTE PEDRERO ALFONSO L 131,45
42.809.254 SANTANA GONZALEZ VALENTIN JAVIER L 131,45
51.082.632 BOURGEOIS BOUTET PATRICIO L 131,30
13.919.627 GONZALEZ ROMANILLO M EUGENIA L 131,25
22.427.691 RODRIGUEZ RIBO ANTONIO L 131,25
3.811.224 BUSTOS MOLINA FILADELFO L 131,15
17.160.075 SANCHEZ TIRADO JOSE ANTONIO L 131,15

269.153 JIMENEZ HURTADO MIGUEL L 131,05
51.366.508 CALLE REVIRIEGO JOSE LUIS DE LA L 131,00
10.780.983 LISA GONZALEZ MARIA LUISA L 131,00
17.695.767 ALMAJANO DOMINGUEZ ROSA M L 130,95
11.935.241 SANABRIA CARRETERO PASCUAL L 130,35

388.230 MATEOS SEVILLANO ENCARNA L 130,30
5.263.233 GUASCH AREVALO EMILIA VICTORIA L 130,20
16.793.325 MARCO MARTINEZ JOSE JAVIER L 130,20
13.742.773 CASTRO UGALDE ALEJANDRO L 130,10
29.037.492 MARIN BLAZQUEZ MONTIEL CONCEPCION L 130,10
3.080.872 RUSTARAZO PEREZ MONICA TERESA L 130,05
51.360.314 AYUSO ANTOLINOS M MERCEDES L 130,00
50.160.623 CORTES GUERRERO MANUEL L 129,65
1.822.279 MENDEZ MARIN M DOLORES L 129,35
5.156.173 CASTILLO BUSTOS JOSE ANTONIO L 129,30
9.698.363 LOJO SANCHEZ MARIA DOLORES L 129,30
8.793.630 GARCIA RODRIGUEZ ROSARIO L 129,20
8.802.055 ROBLES BARRAGAN FRANCISCO JAVIER L 129,20
17.158.495 ROMAN JIMENO JAVIER IGNACIO L 129,20
9.747.016 SUAREZ BARRIADA ROSA M L 129,20
3.826.423 MUÑOZ GARCIA JUAN L 129,15
11.404.508 ALDECOA ALVAREZ SANTULLANO CESAR L 129,10
27.434.108 FERNANDEZ CONTRERAS ROSARIO L 129,10
9.353.547 VALLINA FERNANDEZ EMILIO JOSE L 129,00
9.275.088 OLMOS DE LA PEÑA ANA MARIA L 128,85
10.057.483 DIAZ ALVAREZ AGUSTIN L 128,80
16.524.264 MONTES ARMENTEROS JOSE ALBERTO L 128,80
22.943.848 FORNET RUIZ INOCENCIA L 128,70
1.115.352 MARISCAL FLORES MARIA LUISA L 128,70
25.428.737 SOLA GARCIA JOSE LUIS L 128,70
1.825.478 SANZ REDRUELLO JUAN L 128,20
689.630 SARRION BRAVO MARIA VICTORIA L 128,20
374.756 SALAMANCA COBEÑA MARIA DEL PILAR L 128,00

35.047.347 NAVARRO ROYO MARIA JOSE L 127,90
17.150.501 LAGLERA TREBOL SALVADOR L 127,80
8.800.384 PINTO CORRALIZA JUANA MARIA L 127,55
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13.092.127 ANDRES VILORIA JOSE IGNACIO L 127,20
796.863 JIMENEZ MARTINEZ JAVIER L 127,20

7.854.029 GARZON SANCHEZ JOSE CARLOS L 127,15
408.844 GOMEZ GARCIA JAVIER L 127,05

51.877.857 BORDAS PEREZ ANTONIO L 126,90
17.715.469 GARCIA ENGUITA MIGUEL ANGEL L 126,90
51.340.140 PEREZ DIEZ RAFAEL LUIS L 126,90
22.640.389 PONS RAMON MARIA JOSEFA L 126,80
27.433.060 OLIVARES LOPEZ AMPARO L 126,70
11.788.863 SANTE SERNA LUIS L 126,60
13.709.730 UÑA OREJON SANTIAGO L 126,40
50.307.253 FERNANDEZ CAMPOS MARIA DEL MAR L 126,20
5.403.079 GARCIA FERNANDEZ JAVIER L 125,96
50.303.369 PERAZA SANCHEZ MARCOS L 125,95
19.839.673 BORRAS RUBIO ENRIQUE L 125,80
50.713.660 DIEZ RODRIGUEZ LABAJO ANA L 125,70
7.817.878 BERMEJO GONZALEZ JUAN CARLOS L 125,60
9.263.412 CARRERA GONZALEZ ALFREDO L 125,60
27.271.897 GARCIA CRUZ JUAN JOSE L 125,60
5.154.303 CALERO CALERO MARIA ROSARIO L 125,30
9.356.549 BARRO FERNANDEZ MARIA TERESA M 125,25
8.798.526 GARCIA GUERRERO JOAQUIN L 125,25
8.795.533 ALFONSO SANZ FRANCISCO L 125,20
13.097.463 DE SANTOS LOPEZ M ANGELA L 125,20
6.982.509 DONOSO BRAVO PEDRO L 125,10
30.400.616 PERALTA MARTINEZ M FERNANDA L 125,00
9.739.788 RODRIGUEZ SOTO JOSE LUIS L 124,95
2.600.370 CARO CASCANTE MARIA DEL MAR L 124,91
9.351.282 JUEZ NUÑEZ ENRIQUE L 124,75
9.281.288 FERNANDEZ GARIJO M PILAR L 124,60
17.869.980 ARAUZO PEREZ PEDRO LUIS L 124,55
8.102.454 CID CALZADA JOSE L 124,40
7.836.799 VICENTE HERRERO JESUS ANGEL L 124,40
36.048.587 GOMEZ ORELLANA RODRIGUEZ JUAN IGNACIO L 124,30
9.151.907 PEREZ SANCHEZ MORENO CARMEN L 124,20
25.139.632 ORO FRAILE JESUS L 124,15
6.973.238 CORON COLOMBO FRANCISCO L 124,10
50.302.655 DE LA QUINTANA GORDON FRANCISCO DE BORJA L 124,10
16.793.029 RIO ANTON LUIS ALBERTO DEL L 124,10
12.355.597 RUIZ DE TEMIÑO DE LA PEÑA FRANCISCO JAVIER L 124,10
2.870.982 COLMENERO RUIZ ANA MARIA L 124,05
16.790.601 ALDEA MARTINEZ JUSTO L 124,00
51.649.186 GARCIA COLLADA JUAN CARLOS L 123,90
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11.408.619 MARTINEZ SEGADO MARIA DEL MAR L 123,90
6.202.026 VEGA DE LA MORENA TOMAS L 123,80
15.831.604 LORENTE RUIFERNANDEZ MARIA TERESA L 123,70
7.217.362 STEIN MARZOA MARIA TERESA L 123,65
5.233.537 ANDRADE ASANZA ELVIRA L 123,60
7.214.410 GARCES PEREZ GLORIA M L 123,55
5.237.096 ALONSO RODRIGUEZ ENRIQUE L 123,50
17.844.065 MADARIAGA LOPE M JOSE L 123,50
22.424.912 MORALES VERA MARIA ENCARNACION L 123,20
51.438.694 MORIANO BEJAR MARIA ESPERANZA L 123,20
7.826.154 MARTINEZ TRUFERO MARIA ISABEL L 123,10
10.596.579 PEREDA RODRIGUEZ MARIA JESUS L 123,10
7.433.525 RODRIGUEZ DIAZ VALENTIN L 123,10
11.396.939 VAZQUEZ ALVAREZ CARLOS MANUEL L 123,00
73.910.636 ALFARO MOYA JUAN MIGUEL L 122,80

693.576 MUÑIZ MEDIERO GUILLERMO L 122,80
13.112.786 MARTINEZ CASTRO BLANCA DELIA L 122,70
18.161.216 GALLEGO FRANCO FRANCISCO JAVIER L 122,65
3.814.336 MARTIN CABELLO ALFONSO L 122,35
29.087.561 FERRER CERON SILVIA M L 122,30
32.763.452 FRAGA CASAIS GEMA L 122,30
13.085.635 MEDIAVILLA HERRERA FLORENCIO L 122,20
22.469.319 PEREZ MORENO JOSE ANTONIO L 122,05
17.848.729 ALLOZA FORTUN CARMEN L 122,00
10.520.391 ALVAREZ FERNANDEZ ENRIQUE L 122,00
17.995.549 ESTROPA TORRES RAFAEL L 122,00
3.443.820 GARCIA MIGUEL FRANCISCO JAVIER L 122,00
17.129.310 LACASTA MORER INMACULADA L 122,00
70.571.112 LOPEZ LOPEZ ELOISA L 121,70
13.758.689 DIAZ RUIZ JAVIER L 121,65
31.201.957 FABREGAT LOPEZ JOAQUIN L 121,60
16.011.920 GOMARA CALVO ANA ISABEL L 121,60
22.456.290 AMOROS SANCHIS CONSUELO ANGELES L 121,50
11.938.125 FIZ MATIAS JESUS L 121,40
25.132.458 ALVAREZ OJEDA JESUS L 121,35
50.877.358 DE STEFANO HARRINGTON JORGELINA L 121,30
16.011.569 BRONTE BORRAZ EMILIO L 121,10

394.350 CABELLO DEL CASTILLO ALFREDO L 121,10
10.589.743 FERNANDEZ GARCIA VIOLETA L 121,00
9.383.380 MELLA PEREZ GABRIEL L 121,00
8.963.928 CUADRADO GARCIA ANA MARIA L 120,95
2.604.912 TATO LOPEZ SIRO L 120,90
45.417.401 VILCHEZ LLOPIS RAFAEL EDUARDO L 120,90
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16.036.282 BARTUREN FERNANDEZ FERNANDO L 120,80
12.243.295 SORIA GARCIA SUSANA L 120,75
9.366.517 PICATTO HERNANDEZ PEDRO L 120,70
11.905.449 NAHARRO CRESPO JUAN JOSE L 120,60

794.232 PALENCIA CALZADA JAVIER L 120,60
25.135.730 LAFUENTE MARTIN FRANCISCO JAVIER L 120,30
9.255.740 OLMOS DE LA PEÑA BLANCA MARIA L 120,10
27.455.079 RABADAN DIAZ JOSE VENTURA L 120,10
8.968.265 FERNANDEZ GARCIA ROSA M L 120,00
17.845.401 OLIETE BORDERAS M LUISA L 120,00
2.616.044 MATUTE GONZALEZ EMILIO L 119,95
16.527.864 FRAILE JIMENEZ ANGEL ENRIQUE L 119,90
17.219.937 SANZ SANCHEZ JOSE MARIA L 119,85
1.109.048 CAPITAN BEAS AURORA L 119,70
27.448.043 CARTAGENA SEVILLA JOAQUIN L 119,70
33.505.705 PEREZ HERNANDEZ CONCEPCION L 119,70
41.496.096 MOYA RIERA JORGE JUAN L 119,25
29.087.306 LICERAS FUSTER MARTA L 119,20
9.379.006 IGLESIAS FERNANDEZ M CRISTINA L 119,10
17.210.203 PORTERO LLORO LUIS PEDRO L 119,10

802.002 ROMERO LAYOS MANUEL L 119,10
5.192.381 ARCAS MOLINA MARTIN ZACARIAS L 119,00
1.776.062 CASTRO FREITAS LIDIA MARIA L 118,95
9.159.989 CALDERON MUÑOZ FRANCISCO L 118,90
2.856.456 PEREDA MARIN ROSA MARIA L 118,90
9.755.651 NICOLAS ALLER SOFIA  ADONINA L 118,80
51.369.427 SANTAOLALLA FRAGOSO M BEGOÑA L 118,80
51.909.059 SIMON CIRUJANO LUIS FERNANDO L 118,60
20.787.407 CURA IGLESIAS SARA L 118,50
13.751.302 GUTIERREZ DELGADO JESUS MARIA L 118,50
13.295.501 BURGOS ASURMENDI M ISABEL L 118,20
25.140.079 LIROLA GRAJALES M PILAR L 118,20
9.304.076 VILLANUEVA IBAÑEZ M YOLANDA L 118,20
18.937.659 CALVO CASES JUAN JOSE L 117,90
72.962.997 GIRON MOMBIELA JOSE ANTONIO L 117,90
25.142.628 RAMOS MORENO GONZALO L 117,90
50.877.447 CALDERON DEL AGUILA BRIAN ANTONIO L 117,85
7.863.326 GARRIDO GALLEGO MARIA ISABEL L 117,85
9.737.267 ARIAS RODRIGUEZ LUIS L 117,75
8.677.609 GOMEZ OTERO MARIA DEL CARMEN L 117,70
27.453.075 BENTO GERARD MARINA L 117,50
5.203.747 CALATAYUD GOMEZ LAURA L 117,50
5.234.938 MONTES GRANERO MARIA JOSE L 117,50
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2.608.043 SUAREZ GONZALO LUIS L 117,50
74.335.498 CUTILLAS AULLO MARIA JOSE L 117,40
50.815.610 SERRANO LOPEZ JOSE L 117,40
50.817.312 AMORES GONZALEZ JAVIER L 117,20
25.148.740 GIL BERDUQUE LUIS ALBERTO L 117,15
13.922.762 EZQUERRA CARRERA CRISTINA L 117,00
13.918.608 MARCANO RODRIGUEZ GILBERTO L 117,00
50.433.793 VILLAGRAN ALONSO MARIA JOSE L 116,75
8.800.896 MARTIN SANABRIA RAFAEL L 116,70
51.323.461 FERNANDEZ GALVAN CARLOS L 116,60
27.448.223 VICENTE VILLENA JUAN PABLO L 116,60
18.199.749 ROBLEDO RODRIGUEZ M JOSEFA L 116,50
7.469.737 PERUCHO GONZALEZ ALFREDO L 116,45
14.591.247 UBIERNA GOIRI MARIA BEGOÑA L 116,40
25.123.406 CORTIÑAS SAENZ MANUEL L 116,35
7.852.280 JIMENEZ MATEOS MARIA ESPERANZA L 116,35
7.839.284 IGLESIAS GONZALEZ JOSE LUIS L 116,25
9.288.086 BARREDO ABELLON JESUS MARIA L 116,20
14.581.119 FRADEJAS LUCAS ALMUDENA L 116,20
27.433.361 TORTOSA SERRANO JOSE ANTONIO L 116,20
9.755.970 GARCIA SANCHEZ ANA MARIA L 116,15
22.449.567 VERDU CARTAGENA JOSE MANUEL L 116,10
50.308.940 CRISTOBAL GARCIA ISABEL L 116,05
12.755.843 GARCIA VELASCO MARIA PILAR L 116,00
52.080.900 MUÑOZ BARROSO BENITO L 115,95
52.743.300 MOYA SOLERA JESUS L 115,80
14.254.462 OCHOA LOPEZ M ANGELES L 115,80
8.959.787 GALAN SAMPEDRO MARIA DEL MAR L 115,70
11.401.996 BUJARRABAL MARTINEZ JESUS L 115,60
7.004.275 MORAN CAMBEROS JUAN FLORENCIO L 115,60
5.267.764 PORRAS GARCIA MARIA DEL MAR L 115,60
17.218.225 LAGUNA SERRANO EVA  MARIA L 115,55
9.378.395 FERNANDEZ VEGA SANZ MONICA PILAR L 115,20
7.826.930 CUELLO AZCARATE JESUS JAVIER L 115,10
1.109.323 GARCIA TRAPERO JORGE L 115,08
9.285.055 CURTO DE LA PARTE ANTONIO JESUS L 114,95
13.914.153 SANTILLAN FERNANDEZ ANA L 114,93
14.592.675 EREÑO BILBAO ESTEBAN L 114,90
11.934.081 MATEOS ARRIBAS MARIA TERESA L 114,90
8.974.856 GARCIA DIAZ MIGUEL ANGEL L 114,80
11.058.721 HEVIA MENDEZ ANA ROSA L 114,70

400.936 MARTIN CELEMIN RAFAEL JOSE DE L 114,70
16.794.584 PINO ANDRES M TERESA L 114,70
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407.242 ASENSIO MERINO FERNANDO L 114,50
52.752.935 RUBIO GONZALEZ MARIA VICTORIA L 114,50
8.977.535 SANCHEZ ZAMORA PURIFICACION L 114,50
2.613.560 TERCERO LOPEZ JESUS QUINTIN L 114,50
2.619.322 GONZALEZ ROMAN ANA ISABEL L 114,40
2.207.033 GUERRA GONZALEZ MARIA LUISA L 114,40
51.384.386 ANDRES ARES JAVIER L 114,35
19.199.967 VIÑUALES CABEZA JOSE L 114,20
39.338.046 PIÑOL SALA FRANCISCO L 114,00
6.549.104 BERMEJO ALVAREZ MIGUEL ANGEL L 113,95
11.065.727 ALVAREZ ZAPICO ANGELES L 113,90
4.571.239 MIRALLES SERRANO EDUARDO MANUEL L 113,90
11.403.635 CASTAÑON ALONSO MARIA ELENA L 113,85
27.308.702 HIGUERA MIGUELEZ EVA M L 113,80
12.372.826 PEREZ HERRERO MARIA ANUNCIACION L 113,71
12.749.663 PORRO HERNANDEZ JESUS L 113,65
27.437.761 LOPEZ MORENO JOSE ANTONIO L 113,60
14.593.759 MONTES BENEITEZ M ELISA L 113,60
53.404.006 SMARANDA ANDONIE ALEXANDRA L 113,60
28.875.953 FERNANDEZ BARROSO JULIO L 113,50
7.858.069 MUÑOZ ZURDO FELIPE SIMEON L 113,50
29.092.806 BUENO TORRES ANA MARIA L 113,40
18.961.630 GOMEZ MUÑOZ M CONSUELO L 113,21
50.032.407 JEREZ MATAS ANGEL LUIS L 113,20
22.131.773 RODRIGUEZ NAVARRO MARIA ANGELES L 113,05

699.574 PADILLA RODRIGUEZ JULIO L 113,02
2.219.425 CASADO DONES MARIA ROSA L 113,00
5.203.672 MATA DIAZ MARIA L 113,00
3.091.055 MORALES GARCIA DE LA BARRERA BERTA L 112,85
42.844.588 INFANTE CRESPO BEATRIZ L 112,80
22.958.023 MAS MARTINEZ JUAN MIGUEL L 112,75
5.280.026 SANTOS AMPUERO MARIA ANGELES L 112,70
27.433.556 BLAZQUEZ SEQUERO JESUS L 112,60
11.717.240 MARTINEZ MARTINEZ ANGEL JOSE L 112,60
50.840.904 ARCHILLA ESTEVAN JOAQUIN L 112,55
50.878.935 TABRA OSORIO CÉSAR JESÚS L 112,50
7.871.310 SASTRE RINCON JOSE ALFONSO L 112,45
51.376.435 FERNANDEZ EGUILUZ ISABEL L 112,30
13.775.509 RAMASCO RUEDA FERNANDO L 112,10
14.602.840 DE LA CALLE ELGUEZABAL PEDRO AMADEO L 112,05
9.749.198 ALONSO CARDAÑO ALICIA L 112,00
7.467.685 DE TENA ROCHA INES L 112,00
50.810.512 MENENDEZ BODEGA BEGOÑA L 111,90
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12.741.641 CARPINTERO PORRERO MARTIN L 111,80
9.382.108 FERNANDEZ VALCARCE ROBERTO TOMAS L 111,80
12.204.496 SENOVILLA CALLEJA MARIA LUISA L 111,80
9.774.929 DEL BLANCO GONZALEZ ALBERTO L 111,60
3.082.923 LOPEZ DE GARAYO SALCEDO MARIA ANGUSTIAS L 111,60
53.411.805 TABATABAIAN MOTAMEDI ALIREZA L 111,60
5.204.398 FERREIRO POZUELO NATALIA L 111,40
2.600.760 GARCIA MOSTAZA ANGEL LUIS L 111,40
13.755.248 BARQUIN POMAR GERARDO L 111,20
50.845.020 ALCANTARILLA MARTIN CARMEN L 111,00
9.395.459 GONCALVES PARA MARIA CONCEPCION L 111,00
17.852.215 ITURRICHA ALBA FERNANDO L 111,00
31.248.919 AZOFRA MARTINEZ AEDO JULIAN L 110,90
7.837.352 HERNANDEZ GUDINO ELENA SILVIA L 110,85
2.902.648 BELTRAO SIAL ROSA LEAN L 110,80
9.378.542 GUTIERREZ ALVAREZ M CRUZ L 110,60
7.218.454 MARTIN DURAN ANGEL L 110,60
9.286.975 VIDAL FERNANDEZ MERCEDES L 110,60
8.956.364 ZANCA FERNANDEZ ANTONIO L 110,60
31.841.252 ALVAREZ GARCIA M VISITACION L 110,55
52.857.627 MUÑOZ RAMIREZ PEDRO L 110,50
7.488.400 GARCIA RUEDA ANTONIO L 110,40
12.369.165 GONZALEZ SOTO JOAQUIN IGNACIO L 110,40
8.825.184 SALGUERO LEON ANA MARIA L 110,40
5.372.554 ESCUDERO VELAMAZAN M ANGELES L 110,35
9.298.329 GALINDO MENENDEZ SUSANA L 110,30
3.399.443 DE MIGUEL PERIBAÑEZ MARIA ROSA L 110,20
27.297.651 RUIZ CASTRO MANUEL L 110,20
9.315.162 VEGAS PAVESIO MARGARITA L 110,17
17.722.703 FERNANDEZ LIESA JUAN IGNACIO L 110,00
33.983.477 FERNANDEZ NUÑEZ PEDRO L 110,00
7.834.753 RODRIGUEZ OLMEDO ANGEL MANUEL L 110,00
2.870.861 RUIZ CORDOBA GABRIEL L 110,00
9.711.479 GARCIA BERNARDO M CLARA L 109,98
9.769.039 PEREZ VILLAFAÑE ANA M L 109,80
7.229.970 MARTIN LOPEZ JOSE JUAN L 109,70
12.366.651 PLATERO BURGOS JOSE JAVIER L 109,70
7.879.474 VARA MIRANDA ANA L 109,55
9.309.250 ORTEGA LADRON DE CEGAMA ENRIQUE L 109,45
16.547.932 SAENZ LOPEZ JOSE ANTONIO L 109,40
11.056.945 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES L 109,38
51.385.851 DE VICENTE SANCHEZ JESUS CARLOS L 109,30
50.320.064 FALCONE RAVA NORBERTO OSCAR L 109,20
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13.132.011 FERNANDEZ MARTINEZ INMACULADA L 109,05
74.901.159 VICENTE GUTIERREZ UBALDO L 108,75
12.374.443 DEL MORAL VICENTE MAZARIEGOS IGNACIO L 108,70
22.471.592 MARTINEZ GARRIGOS CONCEPCION L 108,70
10.573.599 FERNANDEZ MARTINEZ MARIA ANGELES ANA L 108,63

826.909 FIDALGO ESTEBAN JUAN REGINO L 108,60
51.393.853 GONZALEZ GONZALEZ OLGA L 108,60
7.874.460 MARCOS SANCHEZ ROBERTO CARLOS L 108,60
7.861.553 MARTIN HERNANDEZ JOSE GABRIEL L 108,60
7.488.174 SAMARANCH PALERO NOEMI L 108,60
30.552.554 DIEZ ALONSO MARIA PAZ L 108,50

412.630 MOÑINO RUIZ PEDRO JOSE L 108,45
17.728.172 HERNANDEZ ELIA RAFAEL L 108,43
5.168.032 SANCHEZ GALLARDO JOSE FERNANDO L 108,40
35.299.182 YUSTE ECHARREN FRANCISCO JAVIER L 108,40
28.866.793 GARCIA ROMERO MANUELA L 108,30
29.040.928 MARTINEZ LUCAS PASCUAL L 108,30
33.981.937 PAREDES ASTILLERO ISIDRO L 108,30
6.546.064 RODRIGUEZ JIMENEZ RITA PILAR L 108,25
17.703.238 MATEO AGUDO JOSE MARIA L 108,20
8.965.607 DE FRUTOS LOPEZ SANTIAGO L 108,15
13.717.881 FERRERAS ALONSO FRANCISCO L 108,10
51.381.578 PATO RODRIGUEZ M DOLORES L 108,10
7.543.800 SANCHEZ BAUTISTA SUSANA L 108,08
2.873.013 DOMINGUEZ RUIZ LUIS CARLOS L 108,03
34.939.569 MARTINEZ PEREZ ADOLFO L 107,98
13.927.795 GUTIERREZ GARCIA DEL SALMONES M DEL MAR L 107,95
2.218.685 SANZ YAGUEZ FERNANDO L 107,70
9.725.878 FERNANDEZ DIEZ ANA ISABEL L 107,65
51.375.318 LOPEZ LOPEZ M ANTONIA L 107,60
50.166.072 REAL NAVACERRADA M ISABEL L 107,60
13.779.146 GALINDO PALAZUELOS MONICA L 107,55
9.302.359 RODRIGUEZ LOPEZ JOSE MARIA L 107,50
13.100.841 GUTIERREZ GOMEZ M ANUNCIACION L 107,30
9.262.382 VELASCO ANDRES MARIA DELIA L 107,29
21.470.384 CHARCO MORA PEDRO L 107,10
50.806.803 ORTIGOSA SOLORZANO ESPERANZA LOURDES L 107,00
22.973.108 MULERO CERVANTES JUAN FRANCISCO L 106,85
7.870.244 MUÑOZ ZURDO MARIA MAGDALENA L 106,85
25.148.222 MUÑOZ RODRIGUEZ LUIS ALFONSO L 106,70
24.145.606 NEVADO TAMAYO ENCARNACION MARIA L 106,70
2.870.521 RODRIGUEZ BERTOS CONCEPCION L 106,70
9.261.179 FERNANDEZ VIVAS ANA ISABEL L 106,50
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9.719.477 RABANAL GUERRERO ALEJANDRO L 106,50
11.389.227 FERNANDEZ FERNANDEZ CIPRIANO L 106,40
9.259.073 MENDEZ BAYON JOSE MARIA L 106,40
8.813.829 ORTIGOSA MERINO JUAN DE DIOS L 106,40
3.453.649 PEÑA DEL SER NATALIA L 106,38
18.428.482 PEREZ FERRER ANTONIO L 106,30
8.904.455 RODRIGUEZ PEREZ MARIA JOSE L 106,30
27.481.259 VERDU MARTINEZ M TERESA L 106,22
12.232.495 OLMEDO OLMEDO M PILAR L 106,20
43.036.115 MORA FERNANDEZ LUIS CARLOS L 106,10
22.695.867 TORMOS PEREZ M PILAR L 106,06
10.574.993 ALONSO FERNANDEZ JOSE ADOLFO L 106,00
50.064.594 ALONSO YANCI EDUARDO L 106,00
9.744.650 FERNANDEZ MARTINEZ MARIA JESUS L 105,98
9.388.061 CUEVA AZORIN MARIA LOURDES L 105,80
13.735.588 JIMENEZ ASENJO CESAR ARTURO L 105,78
46.225.232 RIBERA LECLERC HERMANN JOSEF L 105,75
3.449.407 UTRILLA GARCIA MARIA CRISTINA L 105,75
51.663.056 MARTINEZ BORJA MARCOS L 105,60
9.400.537 ALVAREZ FERNANDEZ ROSA ANA L 105,42
17.440.857 LOZANO ENGUITA JOSE MIGUEL L 105,40
30.503.353 MORENO CARMONA MARIA CRISTINA L 105,30
8.779.803 MURGA PASCUAL MARIA PILAR L 105,30
16.549.940 PINILLOS HERNANDEZ JUAN L 105,27
72.665.196 FUSTIAN MURUGARREN YOLANDA L 105,20
29.101.234 RASAL MIGUEL SUSANA L 105,10
17.127.323 HIDALGO LERMA ALFONSO ROLANDO L 105,00
25.148.908 PARDILLOS CALATAYUD INMACULADA CONCEPCION L 104,90
9.400.367 PRADO VALLE M ANGELES L 104,90
13.120.218 RICO FEIJOO JESUS L 104,80
9.258.489 SANZ SANZ FERNANDO L 104,70
11.768.302 JIMENEZ GARCIA RAFAEL L 104,60
31.249.550 RAMOS ZABALA AGUSTIN L 104,53
50.440.058 ALONSO COLORADO FANCISCO JAVIER L 104,30
22.959.544 GARCIA SANCHEZ ALFONSO L 104,30
32.036.512 MARTINEZ SERRANO BLANCA BEATRIZ L 104,30
5.258.827 PEREZ FARIÑA PEREZ ANTONIO L 104,30
45.074.166 SEGURA POSTIGO MARIA BELEN L 104,30
9.761.407 GARCIA FERNANDEZ MARIA LUZ L 104,20
11.393.268 GARCIA FERNANDEZ ELENA MARIA L 104,00
27.474.125 ROS SEMPERE MARIA L 104,00
72.026.429 MERODIO GOMEZ ANA M L 103,99
27.467.753 LAJARIN BARQUERO BARTOLOME CRISTINO L 103,95
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9.772.462 DEL BARRIO TELLADO M FUENCISLA L 103,90
7.821.837 BAUTISTA MADRUGA MARIANO L 103,80
52.254.900 COBO OLIVA ROSA MARIA L 103,80
5.143.735 LOPEZ CAZAÑA JESUS MANUEL L 103,65
25.156.163 PASCUAL BELLOSTA ANA MARIA L 103,50
5.390.532 QUECEDO GUTIERREZ LUIS L 103,50
2.237.119 RODRIGUEZ LOPEZ ANA MARIA L 103,45
2.518.332 GARRIDO ESPA CARMEN L 103,40
23.213.040 DEL VAS PEÑAS M JOSEFA L 103,30
8.106.417 MARTIN GRANDE ASCENSION L 103,30
20.152.841 PEREZ CHULIA NURIA LOURDES L 103,30
29.102.575 ORTEGA LUCEA SONIA MARIA L 103,25
51.376.999 BENITO SAYAGO MARIA DOLORES L 103,20
50.173.718 DURO VENTURA FEDERICO L 103,20
16.047.588 LOPEZ RUIZ PEDRO JAVIER L 103,20
10.591.284 MENENDEZ RODRIGUEZ MARIA AURORA L 103,19
7.824.989 RAMOS GONZALEZ MIGUEL ANGEL L 103,10
50.113.729 REINA PERTICONE MIGUEL ANGEL L 103,10
27.479.399 GARCIA PALENCIANO CARLOS L 103,00
9.753.890 CUEVAS BOBIS CLEMENTE JOSE DE LAS L 102,90
30.539.475 GIMBERT BURGOS EVA MARIA L 102,90
13.777.579 PUENTE CERDEIRIÑA ARANZAZU TERESA L 102,80
17.440.521 MARTIN ARNAL M JESUS L 102,75
12.327.098 FIGUEROA YUSTA JOSE CARLOS L 102,74
7.875.475 GARCIA CASTAÑO MONTSERRAT L 102,55
11.771.075 CANO HERNANDEZ EDUARDO MANUEL L 102,50
11.768.475 MANJON DE LA CALLE MARIA IRENE L 102,50
30.496.046 TORRES CRESPO MARIA JOSE L 102,50
25.445.522 MARTIN GARCIA ANA ISABEL L 102,42
7.008.283 CALDERA ALVAREZ MARIA VICTORIA L 102,40
3.091.233 LASERNA COCINA BEATRIZ L 102,40
9.398.703 SALOMON FELECHOSA CRISTINA L 102,40
25.431.789 ALIAS GOMEZ RAMON TOMAS L 102,29
33.285.016 COSTA RIVAS M BELEN L 102,20
4.170.621 GOMEZ GOMEZ ROBERTO L 102,10
12.723.437 CRESPO MISAS M JESUS L 102,00
22.973.458 GARCIA CAYUELA JOSE MANUEL L 101,90
70.042.444 BLANCA PEREZ M SOLEDAD LA L 101,88
25.154.019 OLIVA PERALES PEDRO L 101,75
31.261.776 GALAN FERNANDEZ ANA MARIA L 101,60
8.826.164 BARQUILLA ESTEBAN ANDRES MARIA L 101,50
9.274.812 SANZ DE LEON MARIA JESUS L 101,48
27.457.896 GARCIA MUÑOZ MARTIN L 101,40
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13.131.621 ARLANZON PEREZ CRISTINA L 101,30
52.352.316 CAÑADILLAS ROLDAN M VICTORIA L 101,30
33.313.757 DIAZ MOURIZ ANTONIO L 101,26
24.151.222 MORALES OSUNA LUIS L 101,10
9.356.514 SUAREZ ARTAMENDI JUAN RAMON L 101,10
13.753.633 COBO CASTRO TOMAS L 101,00
16.796.476 PEREZ GARCIA ANA MARIA L 101,00
25.992.377 VALVERDE MANTECON JOSE MIGUEL L 101,00
28.902.381 CALDERON GAVILAN JAVIER L 100,90
13.149.553 RUIZ LOPEZ NURIA L 100,90
17.843.422 SAEZ TORRES AMELIA L 100,90
50.082.710 DOMINGUEZ PINO ANA M L 100,82
9.770.567 BLANCO GARCIA SUSANA L 100,80
2.881.877 BELTRAN MARTIN MARIA L 100,78
7.229.439 GARCIA GONZALEZ SUSANA L 100,75
32.658.722 GONZALEZ FERNANDEZ SONIA L 100,60
80.042.803 MONTAÑO MORENO M ESTRELLA L 100,20
10.883.488 SANTAMARINA RABANAL ROSAURA MARIA L 100,17
39.692.483 CARRASCOSA FERNANDEZ ANTONIO JOSE L 100,15
7.873.716 GONZALEZ DE CASTRO RAFAEL L 100,10
22.980.592 AGUILAR NAVARRO M DOLORES L 100,00
10.857.383 COSIO CARREÑO FERNANDO L 100,00
7.875.781 GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS L 100,00
50.177.671 YUSTA MARTIN GEMMA L 100,00
51.394.468 GARCIA SERRANO NIEVES L 99,80
41.436.968 MOLINA FERNANDEZ JUAN JOSE L 99,80
25.156.789 CIRIA GASPAR EVA MARIA L 99,70
22.735.331 GARCIA GUIJARRUBIA ANA ESTHER L 99,70
7.841.567 VAZQUEZ SANZ JOSEFA L 99,70
806.811 CALLES GATO M DOLORES L 99,53

17.152.352 FRACA CARDIEL M CONCEPCION L 99,50
11.925.957 MORENO MORENO JOSE ANGEL L 99,40
22.726.371 TIJERO PARAMO MARIA TERESA L 99,40
36.981.818 BARBOZA SILVA DANIEL WASHINGTON L 99,30
2.622.950 ESTEVE ARROLA M BELEN L 98,95
5.397.898 MARTIN ALCRUDO SONSOLES L 98,95
7.956.065 CANSER CUENCA ENRIQUE L 98,90
8.987.222 GARRIDO ORTEGA PEDRO LUIS L 98,86
29.107.594 HERRANZ ANDRES MARIA PILAR L 98,85
43.497.823 NOGUES TOMAS SANTIAGO L 98,70
30.206.873 PARRAS SUAREZ MIGUEL L 98,50
2.225.165 ALVAREZ AMEIJIDE ANA BELEN L 98,41
17.725.517 GARCIA AGUIRRE LUIS MIGUEL L 98,40
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2.528.518 GIMENO MEGIAS MARINA NURIA L 98,35
8.926.492 GREDILLA DIAZ ELENA L 98,35
43.062.086 ROMERO KRAUCHI OLIVA L 98,35
17.705.405 LOPEZ CEBOLLADA JUAN JOSE L 98,30
7.859.206 BUSTOS GARCIA DOMINGO L 98,25
10.072.357 MERAYO VOCES M CORAL M 98,20
53.147.192 YOUSEF AHMAD ISMAIL RADWAN L 98,20
51.394.955 CARRASCO SERAL CRISTINA L 98,12
45.061.825 GALLEGO GONZALEZ JULIO L 98,10
25.587.539 CORRAL ROSADO MANUEL L 98,00
5.892.917 GARCIA SERRANO EDUARDO L 97,85
7.044.702 GONZALEZ SANCHEZ JOSE ENRIQUE L 97,80
22.723.734 MANSO MARIN FRANCISCO JAVIER L 97,77
9.378.575 FERVIENZA CORTINA PAULINO L 97,75
9.390.978 FIDALGO PEREZ M ISABEL L 97,65
7.003.468 MARTIN BURCIO SARA L 97,62
4.584.203 CAMPILLO POVEDA ELENA L 97,50
26.212.180 MOLERO MOLERO ESTRELLA L 97,50
13.930.175 MARTINEZ MIELOT CARMEN L 97,40
1.622.072 SPELTA OTERO ALICIA GRACIELA L 97,40
17.204.395 ZUBERO IMAZ M JOSE L 97,35
32.858.455 CLAUDIOS SANTANA SUSANA L 97,26
8.971.865 SETIEN MORENO FERNANDO L 97,25
34.084.332 FERNANDEZ MARTIN MARIA TERESA L 97,00
16.296.441 RASCADO PEREZ ANTONIO L 97,00
3.441.257 VELAZQUEZ MARTIN M PILAR L 96,90
45.066.629 TABOADA PAREJA RAUL M 94,40
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


